[bookmark: _GoBack]
广东省体育局文件

粤体群〔2017〕95号

关于转发《体育总局关于印发经营高危险性体育项目许可管理文件的通知》的通知

各地级以上市体育行政部门，顺德区文化体育局：
现将《国家体育总局关于印发经营高危险性体育项目许可管理文件的通知》转发给你们，请遵照执行。
在执行经营高危险性体育项目审批许可过程中，如遇到与国家规定的标准不适应的条款时，按照省人大颁布的地方性法规《广东省高危险性体育项目经营活动管理规定》执行。

                        广东省体育局
                         2017年5月4日

公开方式：主动公开

  广 东 省 体 育 局                  2017年5月5日印发
image1.wmf